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فرمانده دفاع مقدس:

ما ۴۸ ساعت قبل از حمله به دشمن هشدار میدادیم&#47; جنگ ما اخلاقمحور بود
چهارمین یادواره شهدای روستای نورآباد از توابع شهرستان مهر با حضور مسوولین شهرستان های لامرد و مهر، خانواده های معظم و معزز شهداء،

جانبازان، ایثارگران و آحاد مردم در روستای نورآباد، با شکوه و عظمت خاصی برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه پایگاه خبری تصمیم 24، چهارمین یادواره شهدای روستای نورآباد از توابع شهرستان مهر با حضور مسوولین شهرستان
های لامرد و مهر، خانواده های معظم و معزز شهداء، جانبازان، ایثارگران و آحاد مردم در روستای نورآباد، با شکوه و عظمت خاصی برگزار شد.

دکتر غلامپور فرماندار شهرستان مهر در ابتدای این مراسم معنوی ضمن تشکر و قدردانی از عوامل برگذاری این یادوره باعظمت بر برگذاری چنین برنامه
هایی تاکید کرد و گفت: باید پیوند نسل جدید و قدیم صورت گیرد تا جوانان امروز از کارهای صورت گرفته آن دوران طلایی بیشتر اطلاع یابند.

امیر غلامحسین دربندی، از فرماندهان دوران دفاع مقدس، در چهارمین یادواره شهدای روستای نورآباد شهرستان مهر با اشاره به تفاوتهای بنیادین
نحوه عملیات رزمندگان اسلام با دشمنان گفت: ما در جنگ، حتی در سختترین شرایط، به اصول اخلاقی و انسانی پایبند بودیم و قبل از هر حمله

موشکی، ۴۸ ساعت به دشمن مهلت میدادیم تا غیرنظامیان را از منطقه دور کند.

وی با مقایسه عملکرد رزمندگان اسلام با دشمنان افزود: دشمنان امروز غزه، همان دشمنان دیروز ما هستند؛ آنها بیمارستانها و مدارس را هدف
میگیرند، اما ما هرگز اهداف غیرنظامی را نشانه نرفتیم.

این فرمانده دفاع مقدس با تأکید بر نقش رهبری الهی در پیروزیهای دوران دفاع مقدس تصریح کرد: رمز موفقیت ما، ولایتمداری و اطاعت از
فرماندهی بود و رزمندگان گوش به فرمان ولیفقیه بودند و همین امر، پیروزی را رقم زد.

وی افزود: در دوران هشت ساله دفاع مقدس، امام خمینی (ره) همچون قلهای استوار، با تدبیر الهی و مدیریت حکیمانه، ملت ایران را در برابر یکی از
سختترین آزمونهای تاریخ رهبری کرد و با وجود حمایت همهجانبه قدرتهای جهانی از صدام و فشارهای بیامان اقتصادی و نظامی، امام با ایمانی
راسخ و بینشی ژرف، نهتنها اجازه ندادند دشمن ذرهای از خاک میهن اسلامی به یغما ببرد، بلکه حماسهای جاودان آفریدند که جهان را به حیرت

واداشت.

امیر دربندی خاطرنشان کرد: در شرایطی که بیش از ۴۰ کشور جهان مستقیم و غیرمستقیم از عراق حمایت میکردند و حتی ابرقدرتها سلاحهای
شیمیایی را در اختیار صدام قرار دادند، امام خمینی (ره) با تکیه بر عقیده ملت به اسلام و ارزشهای انقلابی، چنان ارادهای پولادین در مردم ایجاد کرد

که جمهوری اسلامی تنها توانست در برابر همه دنیا بایستد و عزت خود را حفظ کند.

وی افزود: رهبر کبیر انقلاب نهتنها با فرمانهای بهموقع نظامی، بلکه با روحیهبخشی معنوی، جنگ را به مدرسهای تبدیل کرد که ایثار، شهادت و مقاومت
در آن تدریس میشد. ایشان با درک پروتکلهای پنهان جنگ جهانی علیه ایران، هرگز اجازه ندادند دشمن بر ایران مسلط شود و با رهبری حکیمانه،

مسیر تاریخ را تغییر دادند.

این یادگار دوران دفاع مقدس، با بیان اینکه درسهای ناب مدیریتی امام باید بازگو شود تصریح کرد: مدیریت دفاع مقدس، فراتر از تاکتیکهای مرسوم
جنگی بود و امام به جهان ثابت کردند که: ارادهی الهی بر تمام محاسبات مادی غلبه دارد و ملتی که برای خدا بجنگد، هرگز شکست نمیخورد و دشمن

حتی با پیشرفتهترین سلاحها، در برابر ایمان پیروز نخواهد شد.

امیر دربندی با بیان این مطلب که دفاع مقدس، تنها یک جنگ نبود؛ نمایشی از وعدهی خدا بود تصریح کرد: «إِنْ تَنْصُرُوا اللَّهَ یَنْصُرْکُمْ وَیُثَبِّتْ أَقْدَامَکُمْ»
(اگر یاریکننده خدا باشید، خدا هم شما را یاری میکند.) و امام خمینی (ره)، مظهر این نصرت الهی بودند و باید به این مهم اعتقادی قلبی و دلی داشت.

آیا وقت آن نرسیده که نسل جدید، این رازهای ناگفته را بداند؟

حاج حامد غلامی، دبیر این یادواره نیز با اشاره به سابقه ۳۰ ساله برگزاری مراسم شهدای نورآباد، از شهید احمد غلامی به عنوان بنیانگذار این حرکت
معنوی یاد کرد.

محمود خاتمی، از فرهنگیان و یادگاران دوران دفاع مقدس از لامرد، با خواندن اشعاری حماسی، روحیه ایثار و مقاومت شهدا را گرامی داشت.



در پایان این مراسم شهدایی، حاج میثم بهرامی به مداحی در وصف شهدای عزیز و ائمه اطهار ایراد نمودند و علی پور از جوانان خوش ذوق نورآبادی نیز
به اجرای نماهنگی زیبا و حماسی پرداخت.

و باید گفت که؛ جنگ ما، جنگ نور علیه ظلمت بود... و امروز، شهدا چراغهای همیشه روشن این راهند.


